

Об изменении границ Жанакогамского и Корагатинского сельских округов Шуского района Жамбылской области

Совместное постановление акимата Жамбылской области от 20 октября 2021 года № 228 и решение Жамбылского областного маслихата от 20 октября 2021 года № 10-4. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 ноября 2021 года № 25098

В соответствии со статьей 11 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Жамбылский областной маслихат РЕШИЛ:

- 1. Изменить границы Жанакогамского и Корагатинского сельских округов Шуского района Жамбылской области за счет государственного земельного фонда, согласно приложениям 1, 2 к настоящему совместному постановлению и решению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего совместного постановления и решения возложить на курирующего заместителя акима области.
- 3. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Жамбылской области Секретарь Жамбылского областного маслихата Б. Сапарбаев

М. Сарыбеков

Приложение 1 к совместному постановлению акимата Жамбылской области от 20 октября 2021 года № 228 и решение Жамбылского областного маслихата от 20 октября 2021 года № 10-4

Экспликация Жанакогамского сельского округа Шуского района Жамбылской области

No	Наименование землепользователей	Общая площадь, гектар		в том числе				
			В с е г о сельскохозяйственных угодий, гектар	пашня,	сенокос, гектар	многолетние насаждения, гектар		Прочие земли, гектар
1	Жанакогамский сельский округ	120556,76	118943,93	9350,69	427,00	37,00	109129,24	1612,83
2	Земли, включенные из земель государственного фонда	1767,00	1767,00				1767,00	

3	Земли	после	122323,76	120710,93	9350,69	427,00	37,00	110896,24	1612,83
изменения границы									

Приложение 2 к совместному постановлению акимата Жамбылской области от 20 октября 2021 года № 228 и решение Жамбылского областного маслихата от 20 октября 2021 года № 10-4

Экспликация Корагатинского сельского округа Шуского района Жамбылской области

	Наименование землепользователей	' ' ' ' '		в том чи	ісле			
№			В с е г о сельскохозяйственных угодий, гектар	пашня,	сенокос, гектар	многолетние насаждения, гектар	пастбища, гектар	Прочие земли, гектар
1	Корагатинский сельский округа	23015,76	21701,65	7624,35	91,0	75,00	13911,30	1314,11
2	Земли, включенные из земель государственного фонда	2827,7971	2827,971				2827,7971	
3	Земли после изменения границы	25843,5571	24529,4471	7624,35	91,0	75,00	16739,0971	1314,11

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан